
Protokół Nr 3
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Zgierza
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Posiedzenie prowadziła Alina Łęcka - Andrzejewska Przewodnicząca Komisji.

Posiedzenie odbyło się w sali 110 Urzędu Miasta Zgierza.

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu.

Obecność członków Komisji na posiedzeniu:
- Radni obecni – 5 (Anna Boś,Michał Jaborski, Paulina Krysztofiak, Artur Linkowski, 
Alina Łęcka – Andrzejewska).
- Radni nieobecni – 1 (Paweł Czekalski).

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uwagi do porządku obrad.
3. Przygotowanie projektów uchwał.

a) w sprawie rozpatrzenia skargi na Komendanta Straży Miejskiej w Zgierzu
b) w sprawie rozpatrzenia petycji
c) w sprawie rozpatrzenia petycji
d) udzielenia odpowiedzi na wniosek
e) udzielenia odpowiedzi na wniosek

4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 1 Otwarcie posiedzenia

Przewodnicząca  Komisji  A.  Łęcka  -  Andrzejewska  na  podstawie  listy  obecności
stwierdziła quorum i otworzyła posiedzenie Komisji. Przywitała radnych oraz gości.

Pkt 2 Uwagi do porządku obrad

Brak uwag do porządku obrad.

Pkt 3 Przygotowanie projektów uchwał.

a) w sprawie rozpatrzenia skargi na Komendanta Straży Miejskiej w Zgierzu

Treść projektu uchwały odczytała P. Krysztofiak Zastępca Przewodniczącej Komisji.

Brak uwag. Komisja w głosowaniu: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0 przyjęła treść 
projektu uchwały.
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Przewodnicząca Komisji poprosiła o upoważnienie jej do przyjmowania uwag natury
formalno-prawnej w formie autopoprawki.

Głosowano: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0. Komisja upoważniła Przewodniczącą
Komisji do przyjmowania uwag w formie autopoprawki.

b) w sprawie rozpatrzenia petycji (dot. tekstu jednolitego Statutu Miasta 
Zgierza)

Treść projektu uchwały odczytała P. Krysztofiak Zastępca Przewodniczącej Komisji.

Brak uwag. Komisja w głosowaniu: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0 przyjęła treść 
projektu uchwały.

Przewodnicząca Komisji poprosiła o upoważnienie jej do przyjmowania uwag natury
formalno-prawnej w formie autopoprawki.

Głosowano: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0. Komisja upoważniła Przewodniczącą
Komisji do przyjmowania uwag w formie autopoprawki.

c) w sprawie rozpatrzenia petycji (dot. transmisji posiedzeń komisji oraz 
głosowań elektronicznych)

Treść projektu uchwały odczytał M. Jaborski Sekretarz Komisji.

Brak uwag. Komisja w głosowaniu: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0 przyjęła treść 
projektu uchwały.

Przewodnicząca Komisji poprosiła o upoważnienie jej do przyjmowania uwag natury
formalno-prawnej w formie autopoprawki.

Głosowano: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0. Komisja upoważniła Przewodniczącą
Komisji do przyjmowania uwag w formie autopoprawki.

d) udzielenia odpowiedzi na wniosek (dot. tramwaju turystycznego)

Treść projektu uchwały odczytał M.Jaborski Sekretarz Komisji.

Brak uwag. Komisja w głosowaniu: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0 przyjęła treść 
projektu uchwały.

Przewodnicząca Komisji poprosiła o upoważnienie jej do przyjmowania uwag natury
formalno-prawnej w formie autopoprawki.
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Głosowano: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0. Komisja upoważniła Przewodniczącą
Komisji do przyjmowania uwag w formie autopoprawki.

e) udzielenia odpowiedzi na wniosek (dot. nowych przystanków)

Treść projektu uchwały odczytała P. Krysztofiak Zastępca Przewodniczącej Komisji.

Brak uwag. Komisja w głosowaniu: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0 przyjęła treść 
projektu uchwały.

Przewodnicząca Komisji poprosiła o upoważnienie jej do przyjmowania uwag natury
formalno-prawnej w formie autopoprawki.

Głosowano: za - 5, przeciw – 0, wstrzym. - 0. Komisja upoważniła Przewodniczącą
Komisji do przyjmowania uwag w formie autopoprawki.

Pkt 4 Wolne wnioski

Brak zgłoszonych wniosków.

Pkt 5 Zamknięcie posiedzenia

W związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodnicząca  Komisji  zamknęła
posiedzenie.

Protokołowała
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